
l:í|ťit i i ; J1. i: ii l: i.: i-: |.:' ] i': ii i]&
F 7,'" j"4'Íj[lťF5:iF

Lir.J ili L.llŽlTY
v ýl lI,jl

FAKULTA EKOI\OMICKÁ
Katedra KFII

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKE PRÁCE
Akademický r ok 2016 /2017

Jméno studenta: Nikola Strnadová

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management

Téma bakalářské práce: Finanční ana|ýzavybraného podniku

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

Ing. Lucie Vallišová Ph.D.

Atelier Stodola s.r.o.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit) 1 2 3 4 N
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup lypracování práce
C) Teoreticý základpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

K\ Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem zpráce

D Práce se Zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce X ! ! ! tr
J) Celkorý posfup řešení apráce s informacemi ! x ! t] !

N!XT!TX!D!n!xI!nxtn!!X!D!!xtn!X!!T!!x!!tr
!x!!trDXN!NDXtr!trIXn!!TXN!!

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:l velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

PředloŽená bakalářská práce se zabývá finanční analýzou podniku, což je následně rrysvětleno na
případě konkrétní účetní jednotky. V práci se vyslqrtují občasné gramatické chyby a není jasně
oddělena teoretická a praktická část, které se navzájem prolínají. Přesto práci hodnotím jako velmi
dobrou a doporučuji k obhajobě.



']ň 

l{í"i''TĚ !: fi * *' {J &'1 i {'{ "tp' Ž&ýgt]*ČF_sxř

* hllťg*u lTY
ť ptlru'

FAKULTA EKOI\OMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Popiště, jak dochazí v důsledku hledání noých receptů ktakrazantnímu zvyšování nákladů (str. 31).
Popište, z jakého důvodů došlo ke zýšení míry opotřebení dlouhodobého majetku o 5IoÁ v roce 2OI5,
což nekoresponduje s horizontalni ana|ýzou aktiv, kdy v roce 2015 došlo naopak k úbýku
dlouhodobého majetku (str 32)'

V Plzni, dne 23.5.2017

Metodické pomámky:

l Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvaliÍikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracu1te v rozsahu 5 - l0 vět'
3 otivky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtřl otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU' FEK ZČIJ ne1pozděii do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


